
Дегустационно меню

Домат
Gavi / Cortese / 2017
Bosio, Italy, Piedmont

Агнешко, ябълка, трюфел
Sauvignon Blanc 2017
BlackSeaRama, Bulgaria, Danube River Plain

Лаврак
Vermentino Belvento 2017
Petra, Italy, Tuscany

Сорбе от овче кисело мляко

Пилешко
Sangiovese Belvento 2014
Petra, Italy, Tuscany

Свинско
Cabernet & Petit Verdot 2017
Zornitza Family Estate, Bulgaria, Struma Valley

Мляко с ориз
Mavrud Noble 2012
Zagreus, Bulgaria, Thracian Valley

Сирене по шопски
Dimyat Dragomir 2013
Dragomir, Bulgaria, Thracian Valley

Цена на дегустационно меню - 110 лв.

Цена на дегустационно меню с “wine pairing’’ - 170 лв.

Някои ястия съдържат алергени. Моля, обърнете се към Вашия сервитьор за 
информация.



			                         Зеленчуци

Домат
Мариновани чери домати, бурата от овче кисело мляко, шафран,
сорбе от шопска салата с ракия

Патладжан
Мус от патладжан, крема сирене, сабле от шарена сол, чери 
домати

Сезонни зеленчуци
Пататник със сезонни зеленчуци, репички, сирене, отлежал краве 
кашкавал

Морков
Морковена торта, джинджифил, крем от морков, ябълка, чийз 
крем, доматено сорбе

			                         Предястия

Трахана 
Трахана, масло, домати, козе сирене, отлежал овчи кашкавал

Агнешко, ябълка, трюфел
Сурови агнешки скалопини, поширани ябълки, трюфел, кафяво 
масло, цвик, соев сос 

Качамак
Качамак с патешка мас, свински пръжки, маслен сос, кашкавал

Сирене
Мус от сирене, патладжан, доматен сос, магданоз

Еленски бузи
Риет от еленски бузи, крем от шафран, сладък лук, ябълка

Някои ястия съдържат алергени. Моля, обърнете се към Вашия сервитьор за
информация.

220 г

220 г

220 г

220 г

180 г

180 г

180 г

180 г

180 г

16 лв.

13 лв.

12 лв.

12 лв.

17 лв.

47 лв.

17 лв.

14 лв.

24 лв.



Риба и морски деликатеси

Октопод 
Октопод, патладжан, тиквичка, цвекло, доматен сос, масло

Лаврак
Балотин от лаврак, цитруси, пилешко даши, микро растения 

Калмари
Калмари, масло, джинджифил, лимон, кафяво масло

Хайвер
Домашна тарама, палачинки с индийско орехче, крема сирене, 
сушен свински бут, печено цвекло

Калкан
Печен калкан, маслен сос със спанак и киселец, лимон, 
мадагаскарски пипер

Някои ястия съдържат алергени. Моля, обърнете се към Вашия сервитьор за
информация.

250 г

250 г

250 г

250 г

250 г

36 лв.

26 лв.

32 лв.

17 лв.

37 лв.



Основни ястия

Пилешко 
Пилешки гелантин с диворастящи гъби, сладолед от патешки
дроб и зеленчуково жу

Патешко
Патешко магре, сарми с патешки дроб, крем от карфиол, 
патешки сос 

Говеждо
Говежди стек, картофен гретен с черен трюфел, телешко даши

Свинско
Свинско коремче, картофен гретен, тиквичка, ябълки, свински сос

Агнешко
Задушена агнешка плешка, трахана със спанак, сняг от сирене

Манатарки
Баница с манатарки, доматен сос, овче сирене, репички

Цвекло
Стек от цвекло, печена салата айсберг, сос от цвекло, отлежало
краве сирене

Някои ястия съдържат алергени. Моля, обърнете се към Вашия сервитьор за
информация.

350 г

350 г

350 г

350 г

350 г

350 г

350 г

29 лв.

36 лв.

75 лв.

29 лв.

32 лв.

21 лв.

24 лв.



			                            Десерти

Мляко с ориз
Крем от мляко с ориз, цитруси, кисело мляко, сладолед от овче 
мляко, шоколад

Джандуя
Парфе от джандуя, ябълка, сладолед с черен пипер

Тахан
Чийзкейк с фъстъчен тахан, сорбе от горски плод, ягодово кули 
с черен трюфел

Сирене по Шопски

			                        Детско меню

Зеленчуци
Салата от краставица и чери домати, домашно краве сирене,
зехтин

Супа
Картофена крем супа

Паста
Талиатели с домати, босилек, пармезан

Кюфтета
Домашно приготвени кюфтета, чипс от картофи, домашно 
приготвен кетчуп

Пиле
Запечени пилешки гърди, картофено пюре, гриловани зеленчуци

Някои ястия съдържат алергени. Моля, обърнете се към Вашия сервитьор за
информация.

150 г

150 г

150 г

150 г

200 г

 
250 г

250 г

250 г

250 г

12 лв.

12 лв.

12 лв.

14 лв.

6 лв.

6 лв.

9 лв.

9 лв.

9 лв.


